
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 
 

KULTŪROS SKYRIAUS KURUOJAMŲ KULTŪROS ĮSTAIGŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 

 
 

GRIGIŠKIŲ KULTŪROS CENTRAS 
 

Vilniaus savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 12, LT-27101,Grigiškės, Vilnius. 

Tel. (8 5)  243 2993. Faks. (8 5)  243 2373. El.p. gkckultura@gmail.com , kulturos.centras@yahoo.com , interneto svetainė www.grigiskiukc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188209748 

 

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA* 

 

 

 

I. ĮSTAIGOJE 2017 METAIS ĮVYKUSIŲ RENGINIŲ (VEIKLŲ) APŽVALGA 

 

Eilės 

Nr. 

Renginio/ 

veiklos 

pavadinimas 

Renginio/ 

veiklos 

data 

Renginio/ 

veiklos trumpas 

aprašymas 

Faktiškai patirtos 

išlaidos pagal lėšų 

šaltinius (Eur)  
(Vilniaus miesto savivaldybės, 

rėmėjų ir kt. lėšos) 

Renginio/ 

veiklos dalyvių 

skaičius 

(jei tokių 

buvo) 

1. Grigiškių 

kultūros centre 

tapytojo 

Stanislovo 

Kaplevskio 

meninių darbų 

paroda 

2017.01.01 

– 01.31 

Tapytojo Stanislovo 

Kaplevskio meninių 

darbų paroda 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras. 

5 – dalyviai 

432 - 

lankytojai 

2. Grigiškių 

kultūros centre 

Socialinė 

akcija 

„Nepamiršk 

vienišų 

senelių“  

2017.01.03 

– 01.23 

Socialinė akcija 

„Nepamiršk vienišų 

senelių“.Dalyvauja 

Grigiškių kultūros 

centro darbuotojai ir 

Grigiškių vaikų 

dienos centras 

„Grija“ 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

32 – dalyvių 

65 - 

lankytojai 

3. Grigiškių 

kultūros centre 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ 

Naujametinės 

koncertinės 

programos 

pristatymas 

2017.01.06 Grigiškių kultūros 

centro liaudiškos 

muzikos kapela 

„Gryčia“ (vad. R. 

Petkevičius) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

15 - dalyvių 

4. Grigiškių 

kultūros centre 

2017.01.07 Diskoteka 

moksleiviams 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

72 - 

mailto:gkckultura@gmail.com
mailto:kulturos.centras@yahoo.com
http://www.grigiskiukc.lt/


diskoteka 

moksleiviams 

lankytojai 

5. Grigiškių 

kultūros centre 

Grigiškių 

bendruomenės 

ir Grigiškių 

moterų klubo 

naujametinis 

vakaras 

2017.01.08 Dalyvauja Lazdynų 

moterų klubas ir 

moterų klubas 

„Efektus“  

 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

26 - dalyviai 

6. Naujos 

muzikinės 

programos 

pristatymas su 

Radži ir Agne 

„SENA 

MEILĖ 

NERŪDIJA, O 

PAŠVEITUS 

VĖL 

ATGYJA!” 

2017.01.07 

13.00 val. 

Radži ir Agnė 

„SENA MEILĖ 

NERŪDIJA, O 

PAŠVEITUS VĖL 

ATGYJA!” 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

5 – dalyviai 

247 - 

lankytojai 

7. Grigiškių 

kultūros centre 

istorijos 

pamoka, 

Grigiškių 

ugdymo 

įstaigų 

moksleiviams 

ir pedagogams. 

Dokumentinio 

filmo „Atiduok 

Tėvynei, ką 

privalai“ (rež. 

A. Kuzmickas) 

rodymas ir 

aptarimas 

2017.01.13 Lietuvos Laisvės 

gynėjų dienos 

minėjimas „Laisvės 

kaina“ 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

21 – dalyvis 

53 - 

lankytojai 

8. Vilniaus 

“Tremtinių 

namai” 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ 

(vad.R. 

Petkevičius) 

bei moksleivių 

ir mokytojų 

liaudiškos 

muzikos 

2017.01.13 Koncertas, skirtas  

Lietuvos Laisvės 

gynėjų dienai 

 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

20 – dalyvių 

 



instrumentinio 

ansamblio 

(vad. G. 

Šochienė) 

pasirodymas. 

9. Grigiškių 

pradinėje 

mokykloje 

susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė”  

2017.01.17 

9.45 val. 

Dalyvauja poetė, 

Lietuvos 

nacionalinės kultūros 

ir meno premijos 

laureatė – Ramutė 

Skučaitė, Grigiškių 

kultūros centro 

kultūros projektų 

vadovas Juozas 

Žitkauskas. 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF 

2 – dalyviai 

195 - 

žiūrovai 

10. Grigiškių  

darželyje – 

mokykloje  

„Pelėdžiukas“ 

susitikimai iš 

renginių ciklo 

„Knygų 

pintinėlė“ 

2017.01.17 

12.00 val.  

Dalyvauja poetė, 

Lietuvos 

nacionalinės kultūros 

ir meno premijos 

laureatė – Ramutė 

Skučaitė, Grigiškių 

kultūros centro 

kultūros projektų 

vadovas Juozas 

Žitkauskas. 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF 

2 – dalyviai 

174 - 

žiūrovai 

11. Vilniaus 

mokytojų 

namuose 

Grigiškių 

kultūros centro 

vaikų rusų 

tautinių šokių 

kolektyvo 

„Smailiki“ ir 

merginų 

tautinių 

mažumų šokių 

grupės „Alara“ 

(vad. R. 

Šimkūnienė)  

pasirodymas 

laikrasčio 

„Obzor“ 20-

metį 

 Laikrasčio „Obzor“ 

20-metis 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

22 - dalyviai 

12. Grigiškių 

kultūros centre  

batikos 

mokymai 

„Meninės 

batikos 

2017.01.22 Dalyvauja dailininkė 

N. Babelčius ir 

Grigiškių kultūros 

centro moterų klubas 

(vad. R. Krylovič). 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

27 - 

lankytojai 



pagrindai“ 

13. Vilniaus 

Lazdynų 

seniūnijoje  

Koncertas 

Lazdynų 

bendruomenės 

senjorams 

2017.01.25 Dalyvauja Grigiškių 

senjorų vokalinis 

ansamblis „Gija“ 

(vad. M. 

Bruzgulienė ir V. 

Jaras) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

29 - dalyviai 

14. Grigiškių 

kultūros centre 

paroda, skirta 

Lietuvos 

valstybės 

atkūrimo 

dienai 

2017.02.01 

– 02.28 

Dalyvauja Grigiškių 

meno mokyklos 

mokiniai 

 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

15 - dalyvių 

457 - 

lankytojai 

15. Grigiškių 

darželyje  – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas” 

Susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė”. 

2017.02.09 

10.30 val. 

Dalyvauja rašytoja 

Danguolė 

Kandrotienė ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas. 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras 

2 – dalyviai 

138 - 

žiūrovai 

16. Grigiškių 

pradinėje 

mokykloje 

susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė”  

2017.02.09 

12.00 val. 

Dalyvauja rašytoja 

Danguolė 

Kandrotienė ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas. 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras 

2 – dalyviai 

168 - 

žiūrovai 

17. Grigiškių 

darželyje – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas“ 

renginys 

Lietuvos 

Valstybės 

atkūrimo 

dienai 

paminėti 

2017.02.10 

10.00 val.  

Rodomas filmas 

„Vasario 16-osios 

aktas. Neįminta 

mįslė“ (2012 m. 

filmas) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

12 – dalyvių 

91 - 

lankytojas 

18. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

moksleiviams 

2017.02.11 Diskoteka 

moksleiviams 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

58 - 

lankytojai 

19. Renginys 

Lietuvos 

Valstybės 

atkūrimo 

dienai 

paminėti, 

režisieriaus 

2017.02.16 13.00 val. Šv. Mišios 

Grigiškių Šv. 

Dvasios koplyčioje. 

14.30 val. Šventinis 

koncertas „Tėvynės 

spalvos” Grigiškių 

kultūros centre 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

98 – dalyviai 

451 - 

lankytojas 



Algio 

Kuzmicko 

dokumentinis 

filmas 

„Vasario 16-

osios aktas. 

Neįminta 

mįslė“ (2012 

m. filmas). 

Dalyvauja  

Grigiškių 

ugdymo 

įstaigų 

moksleiviams 

ir pedagogai 

Dalyvaus Grigiškių 

meno mokyklos 

moksleivių bei 

mokytojų meno 

kolektyvai 

20. Birštono 

kultūros centre  

regioninis 

tautinių šokių 

kolektyvų 

sambūris 

Birštone 

2017.02.18 

13.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

vyresniųjų žmonių 

tautinių šokių 

kolektyvas „Grija“ 

(vad. V. Abrutytė). 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF. 

17 - dalyvių 

21. Grigiškių 

kultūros centre 

meninės 

batikos 

mokymai 

2017.02.19 

13.00 val. 

Dalyvauja dailininkė 

Natalija Babelčius ir 

Grigiškių kultūros 

centro moterų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

29 - 

lankytojai 

22. Anykščių 

kultūros centre 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ ir 

moksleivių 

liaudiškos 

muzikos 

instrumentinio 

ansamblio 

koncertinis 

pasirodymas 

liaudiškos 

muzikos 

festivalyje 

“Gaida” 

2017.02.25 

 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela “Gryčia” 

(vad. R. Petkevičius) 

ir moksleivių 

liaudiškos muzikos 

instrumentinis 

ansamblis (vad. 

Giedrutė Šochienė) 

256.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

22 - dalyviai 

23. Grigiškių 

kultūros centre 

batikos 

mokymai 

„Meninės 

batikos 

2017.02.26 

13.00 val. 

Dalyvauja dailininkė 

Natalija Babelčius ir 

Grigiškių kultūros 

centro moterų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

23 - 

lankytojai 



pagrindai“ 

24. Grigiškių 

meno 

mokykloje  

“Užgavėnių 

linksmybės ir 

staigmenos” 

2017.02.28 

17.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

darbuotojai ir 

mėgėjų meno 

kolektyvai 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

38 – dalyviai 

85 - 

lankytojai 

25. Grigiškių 

kultūros centre 

Grigiškių 

meno 

mokyklos 

dailės skyriaus 

jaunesniųjų 

mokinių darbų 

paroda  

„Aš gyvenu 

Lietuvoje“ 

2017.03.01 

– 03.31 

Dalyvauja Grigiškių 

meno mokyklos 

mokiniai, Grigiškių 

kultūros centro 

darbuotojai 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

49 – dalyviai 

275 - 

lankytojai 

26. Grigiškių 

kultūros centro 

lenkų liaudies 

teatro 

spektakliai 

skirti 

Tarptautinei 

teatro dienai 

paminėti 

Rudaminos 

daugiafunkcini

ame kultūros 

centre 

2017.03.01 

12.00 val. 

Dalyvauja Ukrainos 

lenkų teatras iš 

Lvovo spektaklis „Iš 

vergijos namų“ 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

76 – dalyviai  

312 - 

lankytojai 

27. Vilniaus lenkų 

kultūros 

namuose 

kabareto 

vakaras  

spektaklis  „ 

Juokingo 

žmogaus 

gyvenimas“ 

2017.03.12 

16.00 val. 

Grigiškių kultūros 

centro lenkų liaudies 

teatras (vad. L. 

Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

24 – dalyviai 

220 - 

lankytojų 

28. „Kaziuko 

mugė 2017“  

Grigiškių 

kultūros centro 

mėgėjų meno 

kolektyvų 

pasirodymas 

Vilniaus 

Rotušės 

aikštėje 

2017.03.04 

12.00 val. 

Grigiškių kultūros 

centro liaudiškos 

muzikos kapela 

“Gryčia” (vad. R. 

Petkevičius), 

vyresniųjų žmonių  

tautinių šokių 

kolektyvas „Grija“ 

(vad. V. Abrutytė), 

merginų tautinių 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras 

116 - dalyvių 



šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė), 

tautinių mažumų 

šokių grupė „Alara“ 

(vad. R. 

Šimkūnienė), 

vaikų rusų tautinių 

šokių kolektyvas 

„Smailiki“(vad. R. 

Šimkūnienė), 

folkloro ansamblis  

„Šaltinėlis“ (vad. M. 

Bruzgulienė), 

Lenkų folkloro  

ansamblis 

„Gžegožanie“ 

(vad. A. Melech), 

moksleivių 

liaudiškos muzikos 

instrumentinis 

ansamblis (vad. G. 

Šochienė), 

totorių folkloro 

ansamblis „Alije“ 

(vad. A. Melech), 

senjorų klubas 

„Rudens sūkurys“ 

(vad. J. 

Ignatavičienė) 

29. Grigiškių 

kultūros centre 

paskaitų ciklas 

„Sveikata ir 

laimė“ 

2017.03.05 

14.00 val. 

Dalyvauja 

psichologė Teresa 

Židonienė, Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas (vad. 

R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

48 - 

lankytojai 

30. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

moksleiviams 

2017.03.10 Diskoteka 

moksleiviams 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

30 - 

lankytojų 

31. Grigiškių 

kultūros centre 

Šventinis 

koncertas  

„Už šventą 

žemę 

LIETUVOS!” 

2017.03.11 

14.00 val.  

Dalyvauja: Grigiškių 

kultūros centro 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. Vilma 

Abrutytė), jaunimo 

tautinių ir vaikų rusų 

tautinių šokių 

„Smailiki“ 

kolektyvai  (vad. 

Rima Šimkūnienė), 

312.50 Eur žmogiškieji 

ištekliai iš DUF 

45 – dalyviai 

319 - 

lankytojų 



liaudiškos muzikos 

instrumentinis 

ansamblis (vad. 

Giedrutė Šochienė). 

koncerto svečiai – 

vyrų folkloro grupė 

“UGNIAVIJAS” 

32. Grigiškių 

kultūros centre  

cirkas 

vaikams. 

2017.03.12 

15.00 val. 

Dalyvauja Ąžuolyno 

meškučių cirkas 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

17 – dalyvių 

263 - 

lankytojai 

33. Grigiškių 

pradinėje 

mokykloje 

susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” – 

Nijolės 

Blaževičiūtės 

eiliuotų mįslių 

knygos 

„Mįslių 

karusėlė” 

pristatymas 

2017.03.15 

10.45 val. 

Dalyvauja: 

dainininkė, Lietuvos 

kultūros ir meno 

premijos laureatė 

Veronika 

Povilionienė, 

filosofas, kultūros 

gyvenimo žurnalo 

„Naujoji Romuva” 

redaktorius, dr. 

Andrius Konickis ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

100.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

3 – dalyviai 

186 - 

lankytojai 

34. Grigiškių 

darželyje – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas” 

susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” – 

Nijolės 

Blaževičiūtės 

eiliuotų mįslių 

knygos 

„Mįslių 

karusėlė” 

pristatymas 

2017.03.15 

12.00 val. 

Dalyvauja: 

dainininkė, Lietuvos 

kultūros ir meno 

premijos laureatė 

Veronika 

Povilionienė, 

filosofas, kultūros 

gyvenimo žurnalo 

„Naujoji Romuva” 

redaktorius, dr. 

Andrius Konickis ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

100.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

3 – dalyviai 

195 - 

lankytojai 

35. Grigiškių 

kultūros centre 

spektaklis 

vaikams „Pati 

saldžiausia 

pasaka“ 

2017.03.19 

15.00 val. 

Dalyvauja vaikų ir 

jaunimo teatras  

„Žaliasis žibintas“  

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

18 – dalyvių 

267 - 

lankytojai 

36. Vilniaus lenkų 

namuose šokių 

festivalis 

2017.03.19 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

merginų tautinių 

96.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF 

 



“DANCE 

BOX 2017” 

šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė) 

37. Šalčininkų 

Jono 

Sniadeckio 

gimnazijoje  

Spektaklis 

„Nauji 

karaliaus 

apdarai“ pagal 

H. K. 

Anderseną 

2017.03.22 

10.00 val. 

12.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

18 – dalyvių 

145 - 

lankytojai 

38. Vilniaus lenkų 

kultūros 

namuose   

Spektaklis 

„Čia kalba 

Šveikas“. 

2017.03.26 

16.00 val 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

18 – dalyvių 

214 - 

lankytojų 

40. Rudaminos 

daugiafunkcini

ame kultūros 

centre  

spektaklis 

„Taksi 

vairuotojas su 

dviem 

žmonom“ 

2017.03.26 

12.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

12 – dalyvių 

162 - 

lankytojai 

41. Grigiškių 

kultūros centre 

batikos 

mokymai 

„Meninės 

batikos 

pagrindai“ 

2017.03.26 Dalyvauja dailininkė 

Natalija Babelčius ir 

Grigiškių kultūros 

centro moterų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

35 - 

lankytojai 

42. Trakų kultūros 

rūmuose  

spektaklis 

„Nauji 

karaliaus 

apdarai“ “ 

pagal H. K. 

Anderseną 

2017.03.27 

12.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

14 – dalyvių 

246 - 

lankytojai 

43. Šalčininkų 

Jono 

Sniadeckio 

gimnazijoje 

spektaklis „Čia 

kalba Šveikas“ 

2017.03.29 

14.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

18 – dalyvių 

138 - 

lankytojai 

44. Lenkijoje – 

Suvalkuose 

2017.04.01 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

414.04 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

20 - dalyvių 



tarptautinis 

šokių festivalis 

– konkursas 

„Baltic amber 

spring 

Suvalkai 

2017“ 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė) 

DUF. 

45. Lietuvos 

nacionaliniame 

kultūros centre  

Vilniaus 

miesto folkloro 

ansamblių 

apžiūra 

2017.04.06 

20.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro ansamblis 

„Šaltinėlis“ (vad. M. 

Bruzgulienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

14 - dalyvių 

46. Grigiškių 

kultūros centre  

popietė 

„Velykų 

tradicijos ir 

papročiai“ 

2017.04.08 

13.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas (vad. 

R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

4 – dalyviai 

48 - 

lankytojai 

47. Grigiškių 

kultūros centre 

meninės 

batikos 

mokymai 

2017.04.09 

13.00 val. 

Dalyvaus dailininkė 

Natalija Babelčius ir 

Grigiškių kultūros 

centro moterų klubas 

 (vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

27 - 

lankytojai 

48. Grigiškių 

darželyje – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas“ 

atvelykio 

šventė 

„Laukiame Šv. 

Velykų“ 

2017.04.13 

10.30 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro ansamblis 

„Šaltinėlis“ (vad. M. 

Bruzgulienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

13 – dalyvių 

151 - 

lankytojas 

49. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

jaunimui 

2017.04.21 Diskoteka jaunimui Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

30 - 

lankytojų 

50. Vilniaus lenkų 

namuose 

lenkų kultūros 

festivalis  

„Pieśń znad 

Wilii“ 

2017.04.22 Dalyvaus Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro ansamblis 

„Gžegožanie“ (vad. 

A. Melech) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

10 – dalyvių 

99 - 

lankytojai 

51. Grigiškių 

kultūros centre 

cirko šou 

vaikams – 

„Anos ir Elzos 

nuotykiai“ 

2017.04.23 

14.00 val. 

Dalyvauja cirkas iš 

Ukrainos „ARGO“ 

Mariupolis 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

8 – dalyviai 

312 - 

lankytojų 

52. Grigiškių 2017.04.24 Dalyvauja Grigiškių Žmogiškieji ištekliai iš 56 – dalyviai 



kultūros centre  

atvelykio 

šventė 

„Riedėkit 

margučiai“ 

16.00 val.  kultūros centro meno 

mėgėjų kolektyvai ir 

Grigiškių vaikų 

dienos centras 

„Grijos vaikai“ 

DUF 234 - 

lankytojai 

53. Grigiškių 

„Šviesos“ 

gimnazijoje 

“Šeimų diena” 

2017.04.25 

12.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

8 – dalyviai 

167 - 

lankytojai 

54. Grigiškių 

darželyje – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas“ 

susitikimas su 

rašytoja Dovile 

Zelčiūte bei jos 

knygos 

„Raktas po 

kilimėliu” 

pristatymas 

2017.04.28 

10.30 val.  

Dalyvauja poetas, 

leidyklos „Kauko 

laiptai” direktorius 

Viktoras 

Rudžianskas.  

Susitikimus ves 

Grigiškių kultūros 

centro projektų 

vadovas, literatas 

Juozas Žitkauskas. 

105.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras 

3 – dalyviai 

145 - 

lankytojai 

55. Grigiškių 

pradinėje 

mokykloje 

susitikimas su 

rašytoja Dovile 

Zelčiūte bei jos 

knygos 

„Raktas po 

kilimėliu” 

pristatymas 

2017.04.28 

12.00 val. 

Dalyvauja poetas, 

leidyklos „Kauko 

laiptai” direktorius 

Viktoras 

Rudžianskas.  

Susitikimus ves 

Grigiškių kultūros 

centro projektų 

vadovas, literatas 

Juozas Žitkauskas 

105.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras 

3 – dalyviai 

131 - 

lankytojas 

56. Marijampolės 

kultūros centre  

XI Lietuvos 

suaugusiųjų 

liaudiškų šokių 

kolektyvų 

konkursas 

„Pora už 

poros“ II – 

turas 

2017.04.30 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė) 

296.25 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

18 - dalyvių 

57. Grigiškių 

kultūros 

centre, 

Grigiškių 

meno 

mokyklos 

moksleivių 

piešinių 

paroda, skirta 

2017.05.02 

– 05.30 

Dalyvauja Grigiškių 

meno mokyklos 

moksleiviai  

(vad. N. Jodkienė)  

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

64 – dalyviai 

314 - 

lankytojų 



Motinos dienai  

„Tai kas 

brangiausia – 

MAMA“ 

58. Grigiškių 

kultūros centre  

koncertas, 

skirtas 

Motinos dienai 

„PAS 

MOTULĘ 

AUGAU“ 

2017.05.04 

18.30 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

„Šviesos“ ir 

Grigiškių gimnazijų 

mėgėjų meno 

kolektyvai, Grigiškių 

pradinės mokyklos ir 

Grigiškių darželio-

mokyklos 

„Pelėdžiukas“ 

moksleiviai, 

Grigiškių kultūros 

centro mėgėjų meno 

kolektyvai: merginų 

tautinių mažumų 

šokių grupė „Alara“ 

(vad. R. 

Šimkūnienė), vaikų 

rusų tautinių šokių 

kolektyvas 

„Smailiki“ (vad. R. 

Šimkūnienė), 

jaunimo šokių 

kolektyvas (vad. R. 

Šimkūnienė), 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė). 

Grigiškių kultūros 

centro dramos 

studija „Vizija“ (vad. 

D. Umbrasienė), 

Gitaros ir vokalo 

akademija (vad. R. 

Kazlauskaitė), 

mokyklos „Yamaha“ 

mokytojas J. 

Barkovskij 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

98 – dalyviai 

346 - 

lankytojai 

59. Liublino 

Tomašev 

(Lenkija) 

Grigiškių 

kultūros centro 

kolektyvų 

pasirodymas 

IV – 

tarptautiniame 

2017.05.05 

– 05.08 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapelos „Gryčia“ 

(vad. R. Petkevičius) 

ir lenkų folkloro 

ansamblio 

„Gžegožanie“ (vad. 

A. Melech) 

1460 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF. 

24 – dalyviai 



Rostoče 

festivalyje 

60. Grigiškių 

kultūros centre 

meninės 

batikos 

mokymai 

2017.05.14 

13.00 val.  

Dalyvauja dailininkė 

Natalija Babelčius ir 

Grigiškių kultūros 

centro moterų klubas 

 (vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

33 - 

lankytojai 

61. Grigiškių 

kultūros centre  

meninės 

batikos darbų 

paroda „Mes“ 

2017.05.15 

– 05.31 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas (vad. 

R. Krylovič) ir 

batikos studija 

„ArtBalt“ 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

16 – dalyvių 

112 - 

lankytojų 

62. Grigiškių 

kultūros centre 

tarptautinio 

poezijos 

festivalio 

„Poezijos 

pavasaris” 

renginys 

„Buvo buvo, 

kaip nebuvo” 

2017.05.18 

12.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

teatro studijos 

„Vizija” bei 

Grigiškių darželio – 

mokyklos 

„Pelėdžiukas” 

jaunieji skaitovai ir 

dainininkai (vad. D. 

Umbrasienė) 

263.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

32 – dalyviai 

154 - 

lankytojai 

63. Grigiškių 

kultūros centre 

Grigiškių 

lopšelio – 

darželio 

„Rugelis“ 

baigiamasis 

renginys. 

Muzikinė 

pasaka 

„Coliukė“ 

2017.05.18 

17.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

lopšelio – darželio 

„Rugelis“ auklėtiniai 

ir bendruomenė 

 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

99 – dalyviai 

321 - 

lankytojas 

64. Grigiškių 

kultūros centre  

neįgaliųjų 

poezijos šventė 

2017.05.19 Dalyvauja Grigiškių 

neįgaliųjų poetai, 

Grigiškių kultūros 

centro neįgaliųjų 

folkloro ansamblis 

„Gija“(vad. V. 

Jaras), folkloro 

ansamblis 

„Šaltinėlis“ (vad. M. 

Bruzgulienė) ir 

Grigiškių kultūros 

centro lenkų folkloro  

ansamblis 

„Gžegožanie“ (vad. 

A.Melechas). 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

32 – dalyviai 

87 - 

lankytojai 

65. Prienų kultūros 2017.05.19 Dalyvauja Grigiškių 231.75 Eur žmogiškieji 18 - dalyvių 



centre   

XI Lietuvos 

suaugusiųjų 

liaudiškų šokių 

kolektyvų 

konkursas 

„Pora už 

poros“ III – 

turas 

kultūros centro 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė) 

ištekliai iš DUF 

66. Grigiškių šv. 

Dvasios 

koplyčioje   

tarptautinio 

poezijos 

festivalio 

„Poezijos 

pavasaris” 

renginys 

“Geros 

poezijos 

vakaras” 

2017.05.24 

18.00 val. 

Dalyvauja Lietuvos 

ir užsienio šalių 

poetai, Grigiškių 

kultūros centro 

darbuotojai 

35.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF 

19 - dalyvių 

67. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

jaunimui 

2017.05.26 Diskoteka jaunimui Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

28 - 

lankytojai 

68. Grigiškių 

kultūros centre  

vaikų 

ansamblio 

„Russ“ 

(Rusija) 

koncertas 

2017.05.27 Dalyvauja vaikų 

ansamblis “Russ” 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

16 – dalyvių 

164 - 

lankytojai 

69. Vilniaus 

mieste  

tarptautinis 

folkloro 

festivalis 

„Skamba 

skamba 

kankliai“ 

Programa: 

„Slauna mūsų 

giminėlė“ 

Daukanto 

aikštėje, 

„Prašom, 

svečiai, 

kieminėt“ 

Vilniaus m.  K. 

Sirvydo skvere 

Gegužės 27 

d. 14.00 val. 

Gegužės 28 

d. 17.40 val. 

Gegužės 28 

d. 18.00 

val-18.30 

val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro ansamblis 

„Šaltinėlis“ (vad. M. 

Bruzgulienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

19 - dalyvių 



Festivalio 

„Skamba 

skamba 

kankliai“ 

dalyvių eitynės 

Vilniaus 

gatvėmis 

70. Grigiškių 

kultūros centre 

diplominių 

piešinių ir 

keramikos 

darbų paroda 

2017.06.01 

– 06.30 

Dalyvauja Grigiškių 

meno mokyklos 

mokiniai  

(vad. N. Jodkienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

42 – dalyviai 

211 - 

lankytojų 

71. Vilniaus 

Rotušės 

aikštėje 

akcija „Taikos 

Glėbys 2017“ 

Birželio 

pirmąją - 

Tarptautinę 

vaikų gynimo 

dieną - 

pradėkime 

unikalią 

kasmetinę 

pasaulinę 

apsikabinimo 

už Taiką 

tradiciją. 

Junkis prie 

iniciatyvos 

„Taikos 

Glėbys” ir 

lygiai 19 

valandą 

apsikabink 

šalia esantį ir 

ištark žodį 

Taika kartu su 

visa Lietuva 

2017.06.01 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

darbuotojai 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras 

8 - dalyviai 

72. Panoramos 

viešbutyje 

Vilniuje  

paskaita 

moterims iš 

ciklo 

„Žmogus“ 

Paskaitą ves 

lektorius V. 

2017.06.02 

18.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas (vad. 

R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

12 - dalyvių 



Abramovas 

73. Tautinių 

bendrijų namų 

renginių salėje 

literatūrinė-

muzikinė 

vakaronė 

2017.06.03 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

Lenkų folkloro  

ansamblis 

„Gžegožanie“ 

(vad. A. Melech) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

18 - dalyvių 

74. Anykščiuose 

Grigiškių 

kultūros centro 

merginų 

tautinių šokių 

kolektyvo 

pasirodymas 

Respublikinėje 

tradicinės 

kultūros ir 

žirgų sporto 

šventėje  „Bėk, 

bėk žirgeli“ 

2017.06.03 

– 06.04 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas  

(vad. V. Abrutytė) 

72.60 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF 

14 - dalyvių 

75. Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ (vad. 

R. Petkevičius) 

pasirodymas 

Trakų miesto 

šventėje 

„Trakų vasara 

– 2017“ 

2017.06.03 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapelos „Gryčia“ 

(vad. R. Petkevičius) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

11 - dalyvių 

76. Aukšlinės k. 

Trakų sen. 

Trakų r. 

Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ ir 

ansamblio 

„Duo-Plius“ 

pasirodymas 

Aukšlinės 

kaimo 

bendruomenės 

šventėje 

2017.06.10 

19.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela „Gryčia“ 

(vad. R. Petkevičius) 

ir ansamblis „Duo-

Plius“ (vad. R. 

Petkevičius, K. 

Šturo) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

11 - dalyvių 

77. Graikijoje 

Grigiškių 

2017.06.13 

– 06.23 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

20 - dalyvių 



kultūros centro 

vyresniųjų 

žmonių  

tautinių šokių 

kolektyvo 

„Grija“ 

pasirodymas 

tarptautiniame 

šokių 

festivalyje. 

vyresniųjų žmonių  

tautinių šokių 

kolektyvas „Grija“ 

(vad. V. Abrutytė) 

78. Grigiškių 

kultūros centre 

spaudinių 

paroda 

„Prisiminkime

“, skirta 

Gedulo ir 

vilties dienai  

paminėti, gėlių 

padėjimas, 

atmintinose 

Vilniaus 

vietose 

2017.06.14 Spaudinių paroda ir 

gėlių padėjimas prie: 

– paminklo 

politiniams 

kaliniams ir 

tremtiniams, 

– paminklinio 

akmens partizanams 

atminti, 

– paminklo 

lapteviečiams 

atminti, 

– kryžiaus Laisvės 

gynėjimams ir 1863 

m. sukilimo 

dalyviams atminti, 

– buvusių KGB 

rūmų memorialinės 

lentos 1945–1947 m. 

aukoms 

200.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras 

72 - dalyviai 

79. Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

“Gryčia” 

koncertiniai 

pasirodymai 

“Lietuvos 

dienos” 

Odesoje 

(Ukraina) 

2017.06.14 

– 06.22 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela “Gryčia” 

(vad. R. Petkevičius) 

678.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

6 - dalyviai 

80. Palangoje 

Grigiškių 

kultūros centro 

vaikų, rusų 

liaudies šokių 

kolektyvas 

“Smailiki”, 

jaunimo 

2017.06.17 

14.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

vaikų, rusų liaudies 

šokių kolektyvas 

“Smailiki” (vad. R.  

Šimkūnienė), 

jaunimo tautinių 

šokių kolektyvas 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

24 - dalyviai 



tautinių šokių 

kolektyvo 

koncertinis  

pasirodymas 

festivalyje 

“Šeima- ilgai ir 

laimingai” 

(vad. R. 

Šimkūnienė) 

81. Palangoje 

Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubo 

(vad. R. 

Krylovič) 

pasirodymas 

“Talentų Šou” 

2017.06.17 

16.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

12 - dalyvių 

82. Sankt – 

Peterburgas 

Rusija 

pažintinė- 

pramoginė 

kelionė 

Baltijos jūros 

pakrante iš 

ciklo „Baltija 

jungia mus“ 

2017.06.22 

– 06.26 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas ir 

keliautojų klubas   

(vad. R.  

 Krylovič). 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

49 - dalyviai 

83. Biržuose J. 

Janonio 

aikštėje 

Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

“Gryčia” 

pasirodymas 

“Joninių 

gegužinėje” 

2017.06.23 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela “Gryčia” 

(vad. R. Petkevičius) 

394.75 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

12 - dalyvių 

84. Grigiškių 

Neries ir 

Vokės 

santakos 

aikštelėje  

Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

“Gryčia” 

koncertas 

“Joninių 

2017.06.24 

20.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela “Gryčia” 

(vad. R. Petkevičius) 

300.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

11 – dalyvių 

105 - 

lankytojai 



burtai” 

85. Rudaminos 

daugiafunkcini

ame kultūros 

centre “Jonų 

šventė” 

2017.06.24 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

Lenkų folkloro  

ansamblis 

„Gžegožanie“ 

(vad. A. Melech) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

12 - dalyvių 

86. Grigiškių 

kultūros centre  

Grigiškių 

meno 

mokyklos 

mokinių 2016 

m. diplominių 

darbų paroda 

„Mano 

laiminga 

vaikystė“ 

2017.07.03 

– 07.31 

Dalyvauja Grigiškių 

meno mokyklos 

mokiniai  

(vad. N. Jodkienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

24 – dalyviai 

78 - 

lankytojai 

87. Lazdijų raj. 

Kučiūnų km. 

Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro 

ansamblio 

„Šaltinėlis“ 

pasirodymas 

Kučiūnų 

kaimo 

bendruomenės 

kulinarinio 

paveldo ir 

folkloro 

šventėje “ Mes 

esam dzūkai“ 

2017.07.01 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro ansamblis 

„Šaltinėlis“ 

(vad. M. 

Bruzgulienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

23 - dalyviai 

88. Koncertas 

„TAUTŲ 

VAIVORYKŠ

TĖ“ Valstybės 

(Lietuvos 

karaliaus 

Mindaugo 

karūnavimo) 

dienai 

paminėti 

2017.07.06 

18.30 val. 

Dalyvauja Liublino 

Tomašov kultūros 

centro folkloro 

ansamblis 

„ROZTOCZE“ (vad. 

S. Kovalska), 

Šalčininkų baltarusių 

kultūros centro 

kolektyvas  

"RANICA" (vad. R. 

Dmuchovskaja), 

Trakų kultūros rumų 

ansamblis 

„ZABAVA“ (vad. 

D. Nedveckis), 

Liepojos varpų 

1900.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

157 - dalyviai 



ansamblis 

„CAMPANELLA“ 

(vad. A. Ziemele) 

Grigiškių kultūros 

centro šokių 

kolektyvai: 

„SMAILIKI“ (vad. 

R. Šimkūnienė) 

„GRIJA“ ir tautinių 

šokių kolektyvas -  

(vad. V. Abrutytė) 

Folkloro ansamblis 

„GŽEGOŽANIE“ 

(vad. A. Melech) 

89. Latvija 

(Liepoja) 

Pažintinė – 

pramoginė 

kelionė 

Baltijos jūros 

pakrante iš 

ciklo „Baltija 

jungia mus“ 

2017.07.06 

– 07.09 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas, 

keliautojų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

49 - dalyviai 

90. Grigiškių ir 

Liublin 

Tomašov 

(Lenkija) 

miesto 

partnerio 

edukacinė – 

choreografinė 

vakaronė 

Grigiškių 

kultūros centre 

2017.07.06 

18.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela “Gryčia” 

(vad. R. 

Petkevičius), 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė), 

Grigiškių kultūros 

centro darbuotojai 

 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

39 – dalyviai 

62 - 

lankytojai 

91. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

moksleiviams 

2017.07.08 Diskoteka 

moksleiviams 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

19 - 

lankytojų 

92. Grigiškių 

kultūros centro 

geros 

nuotaikos 

ansamblio 

„DUO PLIUS“ 

muzikinis 

pasirodymas  

„Grigo viloje“ 

(Vilniaus g. 4, 

Grigiškės) 

2017.07.14 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro geros 

nuotaikos ansamblis 

„DUO PLIUS“ 

(vad. R. Petkevičius 

ir K. Šturo)   

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 - dalyviai 



93. Grigiškių 

kultūros centre 

seminaras 

moterims  - 

sveikatingumo, 

emocijų ir 

jausmų 

harmonizavim

o tema 

2017.07.25 

12.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas 

(vad. R. Krylovič). 

Seminarą veda 

Teresa Židonienė 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

13 – dalyvių 

36 - 

lankytojai 

94. Venspilyje 

(Latvija) 

pažintinė- 

pramoginė 

kelionė iš ciklo 

„Baltija jungia 

mus“ 

2017.08.11  

08.14 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas, 

keliautojų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

 

 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

49 - dalyviai 

95. Daugirdiškių 

km. 

Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ 

edukacinės 

programos 

pristatymas 

kaimo turizmo 

sodyboje 

„Daugirdiškės“ 

(Mokymo 

centras) 

2017.08.12 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapelos „Gryčia“ 

(vad. R. Petkevičius) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

11 - dalyvių 

96. Šalčininkų raj. 

Turgelių km 

Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ 

pasirodymas -  

koncertas  

Žolinės (Švč 

mergelės 

Marijos ėmimo 

į dangų diena) 

paminėti 

2017.08.15 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela „Gryčia“ 

(vad. R. Petkevičius) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

10 - dalyvių 

97. Trakų raj. 

Grendavės km 

Grigiškių 

2017.08.26 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

10 - dalyvių 



kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ 

pasirodymas 

respublikinėje 

kapelų 

šventėje „Prie 

ežerėlio“ 

kapela „Gryčia“ 

(vad. R. Petkevičius) 

98. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

jaunimui 

2017.08.26 Diskoteka jaunimui Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

31 - 

lankytojas 

99. Grigiškių 

kultūros centre 

dailininkės 

Natalijos 

Riabčik darbų 

parodos 

pristatymas 

2017.08.27 

15.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

13 – dalyvių 

57 - 

lankytojai 

100. Švaros akcija 

Grigiškėse 

(teritorijos 

tvarkymas  

prie Vokės 

upės ties 

pėščiųjų tiltu) 

2017.08.28 

15.00 – 

17.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

darbuotojai. 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

22 - dalyviai 

101. Vilniaus 

Justiniškių 

mikrorajone, 

Taikos g. 

esančiame 

skvere 

muzikinis 

pasirodymas 

skirtas 

mikroinstaliaci

jos atidarymui 

2017.08.31 

12.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela „Gryčia“ 

(vad. R. Petkevičius) 

120.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras. 

6 - dalyviai 

102. Grigiškių 

„Šviesos“ 

gimnazijoje 

tautinių šokių 

merginų 

kolektyvo 

pasirodymas 

mokslo ir žinių 

2017.09.01 

9.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

tautinių šokių 

merginų kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

20 - dalyvių 



dienos proga 

103. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

jaunimui 

2017.09.02 

18.00 val. 

Diskoteka jaunimui Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

60 - 

lankytojų 

104. Grigiškių 

kultūros centre  

atvirų durų 

dienos. 

2017.09.04 

- 09 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

darbuotojai 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

20 – dalyvių 

62 - 

lankytojai 

105. Trakų r.  

„Angelų 

kalva“ 

Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro 

ansamblio 

„Šaltinėlis“ 

pasirodymas, 

skirtas penkių 

naujų 

skulptūrų 

pašventinimui. 

2017.09.10 

15.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro ansamblis 

„Šaltinėlis“ 

(vad. M. 

Bruzgulienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

23 - dalyviai 

106. Tiltų k. Trakų 

r. 

liaudiškos 

muzikos 

kapelos 

„Gryčia“ 

koncertinis 

pasirodymas 

respublikinėje 

bitininkų 

šventėje 

„Kvepia 

medumi mūsų 

stalas“ 

2017.09.09 

16.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela “Gryčia” 

(vad. R. Petkevičius) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

11 dalyvių 

107. Grigiškių 

kultūros centre 

batikos 

studijos 

mokymai „ 

Meninės 

batikos 

pagrindai“   

2017.09.10 

13.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas 

(vad. R. Krylovič), 

dailininkė Natalija  

Babelčius 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

17 - 

lankytojų 

108. Lenkija. Lodže 

Grigiškių 

kultūros centro  

moterų klubo 

išvyka į 

tarptautinę 

2017.09.16 

– 09.17 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

28 - dalyviai 



mados mugę  

„ Premiery 

Mody“ 

109. Grigiškių 

kultūros centre  

Batikos darbų 

paroda „Be in 

the middle“ 

(Būk dėmesio 

centre) 

2017.09.17 

15.00 val. 

Dalyvauja Batikos 

studijos  

„Art Baltica“ vadovė  

Natalija Babelčius 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

17 – dalyvių 

45 - 

lankytojai 

110. Grigiškių 

pradinėje 

mokykloje 

Susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” 

2017.09.26 

10.45 val. 

Dalyvauja: rašytoja 

Ilona Ežerinytė ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

2 – dalyviai 

93 - 

lankytojai 

111. Grigiškių 

darželyje – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas” 

Susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” 

2017.09.26 

12.00 val. 

Dalyvauja: rašytoja 

Ilona Ežerinytė ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

2 – dalyviai 

105 - 

lankytojai 

112. Grigiškių 

miesto sporto 

ir kultūros  

šventė 

“SPARTAKIA

DA 2017” 

2017.09.30 

11.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

miesto bendruomenė 

ir Grigiškių mėgėjų 

meno kolektyvai 

730.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras. 

86 - dalyviai 

113. Grigiškių 

vaikų dienos 

centre „Grija“ 

Grigiškių 

kultūros centro 

moksleivių 

liaudiškos 

muzikos 

instrumentinio 

ansamblio 

pasirodymas, 

skirtas 

tarptautinei 

muzikos dienai 

2017.10.02 

9.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moksleivių 

liaudiškos muzikos 

instrumentinis 

ansamblis 

(vad. G. Šochienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

8 - dalyviai 

114. Grigiškių 

kultūros centre 

Socialinė 

akcija „100 – 

mečio 

šalikėlis“, 

skirta Lietuvos 

2017.10.03 

– 10.31 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

Moterų klubas  

(vad. R. Krylovič) ir 

kitos organizacijos    

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

34 – dalyviai 

387 - 

lankytojai 



Valstybės 100-

mečiui 

115. Vilniaus 

mokytojų 

namuose 

koncertas 

skirtas 

tarptautinei 

mokytojo 

dienai 

2017.10.05 

18.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro šokių 

kolektyvas 

„Smailiki“,  merginų 

tautinių šokių grupė 

„Alara“, jaunimo 

tautinių šokių 

kolektyvas (vad. R. 

Šimkūnienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

21 - dalyvis 

116. VŠĮ Vilniaus 

kultūros, 

pramogų ir 

sporto rūmai 

Vilniaus 

miesto senjorų 

šventė, skirta 

tarptautinei 

pagyvenusių 

žmonių dienai 

2017.10.06 

13.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

pagyvenusių žmonių 

klubas „Rudens 

sūkurys“ 

(vad. J. 

Ignatavičienė). 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

30 - dalyvių 

117. Grigiškių 

kultūros centre 

   CIRKO ŠOU 

„TROLIŲ 

NUOTYKIAI“ 

2017.10.07 

15.00 val. 

Dalyvauja cirko 

kolektyvas „ARGO“ 

Mariupolis, Ukraina 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

12 – dalyvių 

276 - 

lankytojai 

118. Grigiškių 

kultūros centre 

Batikos 

studijos 

mokymai 

“Meninės 

batikos 

pagrindai“   

2017.10.15 

13.00 val. 

Dalyvauja moterų 

klubas  

(vad. R. Krylovič), 

dailininkė 

N. Babelčius 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

12 – dalyvių 

47 - 

lankytojai 

119. Vilniaus lenkų 

kultūros 

namuose 

koncertas, 

skirtas naujos 

programos 

pristatymui 

2017.10.15 

15.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

folkloro  ansamblis 

„Gžegožanie“ 

(vad. A. Melech) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

15 - dalyvių 

120. Grigiškių 

darželyje – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas” 

Susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” 

2017.10.18 

10.30 val.  

Dalyvauja: rašytojas 

Virgis Šidlauskas ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

2 – dalyviai 

104 - 

lankytojai 

121. Grigiškių 

pradinėje 

2017.10.18 

12.00 val. 

Dalyvauja: rašytojas 

Virgis Šidlauskas ir 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

2 – dalyviai 

87 - 



mokykloje 

 Susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

lankytojai 

122. Grigiškių 

kultūros centre  

tapybos darbų 

parodos 

atidarymas 

„MOTERYS 

IR GĖLĖS“ 

2017.10.18 

18.30 val. 

Parodą parengė 

studijos 

  „Dailės pamokos” 

mokiniai (vad. V. 

Starygina) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

21 – dalyvis 

61 - 

lankytojas 

123. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

jaunimui 

2017.10.20 Diskoteka jaunimui Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

27 - 

lankytojai 

124. Grigiškių 

Šventosios 

Dvasios 

koplyčioje 

bažnytinės 

klasikinės 

muzikos 

koncertas 

2017.10.22 

10.00 val.  

Dalyvauja VŠĮ 

Vilniaus kultūros, 

pramogų ir      sporto 

rūmų moterų 

vokalinis ansamblis 

„EGLĖ“ (vad. E. 

Juozapaitienė, 

koncertmeisterė I. 

Kononova), 

Grigiškių kultūros 

centro folkloro 

ansamblis 

„Šaltinėlis“ (vad. M. 

Bruzgulienė) 

32.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF 

33 – dalyviai 

187 - 

lankytojai 

125. Grigiškių 

miesto 

bibliotekoje  

Poezijos 

popietė „Man 

tas gyvenimas 

vis rožinis ir 

šventas“, 

skirtas pagerbti 

seniausią 

Grigiškių 

gyventoją, 

poetą Bronių 

Kondratą 

2017.10.25 

15.00 val. 

Dalyvauja Lietuvos 

aklųjų bibliotekos 

atstovas Juozas 

Valentukevičius, 

Lietuvos kultūros 

ministerijos B. 

Dauguviečio 

premijos laureatas,  

aktorius Jonas 

Korenka, poetas 

Juozas Žitkauskas, 

Grigiškių kultūros 

centro folkloro 

ansamblis 

„Šaltinėlis“ (vad. M. 

Bruzgulienė), vaikų 

dramos studija 

„Vizija“ (vad. D. 

Umbrasienė), 

senjorų klubas 

„Rudens sūkurys“ 

105.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF, kuras 

68 – dalyviai 

 



(vad. J. 

Ignatavičienė) 

126. Grigiškių 

slaugos 

ligoninėje 

Koncertas 

„Įpynėm meilę 

į dainą“ skirtas 

poetui Broniui 

Kondratui 102 

– ojo 

gimtadienio  

proga. 

2017.10.25 

16.30 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

folkloro ansamblis 

„Šaltinėlis“  

(vad. M. 

Bruzgulienė) 

 

90.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

22 - dalyviai 

127. Grigiškių 

„Šviesos“ 

gimnazijoje 

Grigiškių 

kultūros centro 

merginų 

tautinių šokių 

kolektyvo 

pasirodymas 

Grigiškių 

„Šviesos“ 

gimnazijos 28 

– ojo 

gimtadienio 

proga 

2017.10.26 

11.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

merginų tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. V. Abrutytė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

18 - dalyvių 

128. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

jaunimui 

 

2017.11.04 

18.00 val. 

Diskoteka jaunimui Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

45 - 

lankytojai 

129. Pramogų ir 

poilsio centre 

„Belmontas“ 

muzikinis 

vakaras su 

Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos 

muzikos 

kapela 

„Gryčia“ ir ir 

moksleivių 

liaudiškos 

muzikos 

kapela 

2017.11.04 

19.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela „Gryčia“  

(vad. R. 

Petkevičius), 

moksleivių 

liaudiškos muzikos 

instrumentinis 

ansamblis 

(vad. G. Šochienė) 

 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

19 - dalyvių 

130. Ukmergės 

kultūros centre 

2017.11.07 

11.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

10 - dalyvių 



neįgaliųjų 

meno 

kolektyvų 

šventė -  

koncertas 

„Vilties 

paukštė“   

neįgaliųjų vokalinis 

ansamblis „Gija“  

(vad V. Jaras) 

131. Grigiškių 

kultūros centre 

susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” – 

edukacinė 

programa 

2017.11.09 

12.00 val. 

Dalyvauja: istorikas, 

Šaulių sąjungos 

narys, Kultūros 

tarybos ekspertas 

Sakalas Natkevičius  

ir Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

 139.25 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF. 

2 – dalyviai 

80 - 

lankytojų 

132. Vilniaus 

Vilkpėdės 

ligoninėje 

koncertas, 

skirtas VŠĮ 

Vilkpėdės 

ligoninės 105-

osioms 

metinėms 

2017.11.09 

15.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela „Gryčia“ 

(vad. R. 

Petkevičius), 

Grigiškių kultūros 

centro folkloro 

ansamblis 

„Šaltinėlis“ (vad. M. 

Bruzgulienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

30 - dalyvių 

133. Mėgėjų meno 

festivalis 

„Šalia kelio 

vieškelėlio” 

tautinių šokių 

koncertas – 

vakaronė 

“Šoksim 

trypsim prie 

kelelio” 

2017.11.11 

16.00 val.  

Anykščių kultūros 

centro šokių 

kolektyvas GOJUS 

(vad. Jūratė 

Uselienė); Elektrėnų 

kultūros centro 

tautinių šokių 

kolektyvas 

VIJŪNAS (vad. 

Angelė Pačesienė); 

Kaišiadorių kultūros 

ir meno centro 

vyresniųjų žmonių 

šokių kolektyvas 

SAVINGĖ  (vad. 

Angelė Pačesienė); 

Lietuvos 

Kariuomenės  

Vilniaus įgulos 

karininkų ramovės 

liaudiškų šokių 

ansamblis NERIS 

(vad. Kotryna 

780.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF. 

120 – dalyvių 

289 - 

žiūrovai 



Vizbaraitė) 

134. Grigiškių 

kultūros centre 

Batikos 

studijos 

mokymai „ 

Meninės 

batikos 

pagrindai“   

2017.11.12 

13.00 val. 

Dalyvauja dailininkė  

Natalija Babelčius ir 

Grigiškių kultūros 

centro moterų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

13 – dalyvių 

52 - 

lankytojai 

135. Rudaminos 

daugiafunkcini

ame kultūros 

centre 

koncertinis 

pasirodymas  

V -  

tarptautiniame 

etnokultūros 

festivalyje   

2017.11.19 

14.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

folkloro ansamblis  

“Gžegožanie” ir 

totorių folkloro 

ansamblis „Alije“ 

(vad. A. Melech) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

26 - dalyviai 

136. Grigiškių 

kultūros centre 

Raimondo 

Šilansko ir 

grupės 

„Husarai“ 

koncertas 

2017.11.19 

14.00 val. 

Dalyvauja 

Raimondas Šilanskas 

su grupe “Husarai” 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

4 – dalyviai 

121 - 

lankytojas 

137. Kauno 

kultūros 

centras 

“Tautos 

namai” 

respublikinis 

liaudies 

kūrybos 

festivalis “Su 

atvira širdimi” 

2017.11.19 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro rusų 

liaudies šokių 

kolektyvas 

“Smailiki”, “Alara” 

(vad. R. 

Šimkūnienė) 

205.50 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

19 - dalyvių 

138. Vroclovas 

(Lenkija) 

Grigiškių 

kultūros centro 

lenkų liaudies 

teatro 

spektaklio 

„Šveiko 

nuotykiai“ 

rodymas 

2017.11.22 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

50 - dalyvių 

139. Grigiškių 

pradinėje 

mokykloje 

susitikimas iš 

2017.11.22 

10.45 val.  

Dalyvauja: rašytojas, 

bardas Vytautas 

Landsbergis  ir 

Grigiškių kultūros 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

2 – dalyviai 

88 - 

lankytojai 



ciklo „Knygų 

pintinėlė” 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

 

140. Grigiškių 

darželyje – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas” 

Susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” 

2017.11.22 

12.00 val. 

Dalyvauja: rašytojas, 

bardas Vytautas 

Landsbergis  ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

75.00 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

2 – dalyviai 

80 - 

lankytojų 

141. Vilniuje prie 

Jono 

Basanavičiaus 

paminklo 

renginys 

skirtas Jono 

Basanavičiaus 

166-osioms 

gimimo 

metinėms 

paminėti 

2017.11.23 

14.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

darbuotojai 

120 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

8 – dalyviai 

31 - 

lankytojas 

142. Viena 

(Austrija) 

Grigiškių 

kultūros centro 

lenkų liaudies 

teatro 

spektaklio 

„Šveiko 

nuotykiai“ 

rodymas 

2017.11.24 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

50 - dalyvių 

143. Grigiškių 

kultūros centre 

Liaudiškos 

muzikos ir 

šokių šventė 

„ŠALIA 

KELIO 

VIEŠKELĖLI

O“ 

2017.11.25 

16.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

liaudiškos muzikos 

kapela „Gryčia“  

(vad. R. Petkevičius) 

Grigiškių kultūros 

centro vyresniųjų 

žmonių tautinių 

šokių kolektyvas 

„Grija“  

(vad. V. Abrutytė), 

jaunimo tautinių 

šokių kolektyvas 

(vad. R. 

Šimkūnienė),  

Lentvario kultūros 

rūmų  liaudiškų 

šokių grupė 

832.65 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF. 

102 – 

dalyviai 

297 - 

lankytojai 



„Lendvarė“ (vad. R. 

Blikertienė), 

Nevarėnų kultūros 

centro liaudiškos 

muzikos kapela (vad. 

V. Sabaliauskas), 

Tauragės kultūros 

centro liaudiškų 

šokių grupė 

„VĖJAVA“ (vad. B. 

Sagatauskienė), 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centro 

„Smalvų“ tradicinė 

kapela ( vad.  D. 

Stunžienė) 

144. Minskas 

(Baltarusija) 

Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubo 

dalyvavimas, 

tarptautiniame 

sveikatos 

forume 

2017.11.25 

– 11.26 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas 

(vad. R. Krylovič) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

11 - dalyvių 

145. Varšuva 

(Lenkija) 

Grigiškių 

kultūros centro 

lenkų liaudies 

teatro 

spektaklių 

„Šveiko 

nuotykiai“ ir 

„Raudonarmie

čio užrašai“ 

rodymas 

2017.11.26 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

50 - dalyvių 

146. Balstogė 

(Lenkija) 

Grigiškių 

kultūros centro 

lenkų liaudies 

teatro 

spektaklio 

„Šveiko 

nuotykiai“ 

rodymas 

(vad. L. 

Keizik) 

2017.11.28 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

liaudies teatras 

(vad. L. Keizik) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

50 - dalyvių 



147. Grigiškių 

kultūros centre 

Tautinio meno 

šventė skirta 

Lietuvos 

šimtmečiui 

paminėti 

2017.12.02 

14.00 val. 

Dalyvauja: 

Kretingos rajono 

kultūros centro 

liaudiškų šokių 

grupė „TONCIUS“ 

Druskininkų kultūros 

centro tautinių šokių 

grupė „KADAGYS“ 

Elektrėnų kultūros 

centro tautinių šokių 

kolektyvas 

„VIJŪNAS“ 

Kaišiadorių kultūros 

centro tautinių šokių 

kolektyvas 

„SAVINGĖ“ 

Lietuvos 

kariuomenės 

Vilniaus įgulos 

karininkų ramovės 

laidiškų šokių 

ansamblis „NĖRIS“ 

Grigiškių kultūros 

centro liaudiškų 

šokių kolektyvas 

„GRIJA“ 

240.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF. 

124 – 

dalyviai 

269 - 

lankytojai 

148. Didžiasalio 

kultūros 

namuose 

bendruomenės 

susitikimas 

2017.12.05 Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

11 - dalyvių 

149. Grigiškių 

pradinėje 

mokykloje 

susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” 

2017.12.06 

10.45 val. 

Dalyvauja: rašytoja 

Ona Jautakė ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

105 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

2 – dalyviai 

87 - 

lankytojai 

150. Grigiškių 

darželyje – 

mokykloje 

„Pelėdžiukas” 

susitikimas iš 

ciklo „Knygų 

pintinėlė” 

2017.12.06 

12.00 val. 

Dalyvauja: rašytoja 

Ona Jautakė ir 

Grigiškių kultūros 

centro kultūros 

projektų vadovas 

Juozas Žitkauskas 

105 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF, kuras. 

2 – dalyviai 

92 - 

lankytojai 

151. Grigiškių 

kultūros centre 

Popietė 

„DZŪKIŠKOS 

PORINGĖS“ 

pristatant 

2017.12.06 

16.00 val. 

Dalyvauja: 

Grigiškių kultūros 

centro projektų 

vadovas ir 

kalendoriaus 

sadarytojas Juozas 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

3 – dalyviai 

32 - 

lankytojai 



dzūkų 

kalendorių 

2018 m. 

Žitkauskas, etnologė 

Nijolė 

Marcinkevičienė, 

bardas Albertas 

Antanavičius – 

Šekspyras 

152. Grigiškių 

miesto 

“EGLĖS 

ĮŽIEBIMAS” 

2017.12.08 

16.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

bendruomenė 

140.00 Eur ir 

žmogiškieji ištekliai iš 

DUF. 

34 - dalyviai 

153. Grigiškių 

kultūros centre 

diskoteka 

jaunimui 

2017.12.09 

18.00 val. 

Diskoteka jaunimui Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

3 – dalyviai 

48 - 

lanklytojai 

154. Vilniaus 

mokytojų 

namuose 

kalėdinė 

popietė 

2017.12.09 

14.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

folkloro  ansamblis 

„Gžegožanie“ 

(vad. A. Melech) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

18 - dalyvių 

155. Grigiškių 

kultūros centre 

batikos 

studijos 

mokymai  

„ Meninės 

batikos 

pagrindai“ 

2017.12.10 

13.00 val. 

Dalyvauja dailininkė  

Natalija Babelčius ir 

Grigiškių kultūros 

centro moterų klubas 

(vad. R. Krylovič). 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

13 –dalyvių 

46 - 

lankytojai 

156. Grigiškėse 

socialinė 

akcija 

“Nepamirškite 

vienišų 

senelių” 

2017.12.11 

– 12.28 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

darbuotojai ir 

Grigiškių vaikų 

dienos centras 

„Grija“ 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

35 – dalyviai 

 

157. Grigiškių 

kultūros centre 

Grigiškių 

meno 

mokyklos 

moksleivių 

piešinių ir 

rankdarbių 

parodos 

„Žiemos 

pasaka” 

atidarymas 

2017.12.12 

10.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių  

meno mokyklos 

moksleiviai. 

(vad. N. Jodkienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

28 – dalyviai 

49 - 

lankytojai 

158. Grigiškių 

kultūros centre  

Grigiškių 

meno 

mokyklos 

2017.12.16 

14.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

meno mokyklos 

mokiniai ir 

mokytojai   

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

237 – 

dalyviai 

341 - 

lankytojas 



mokinių ir 

mokytojų  

kalėdinis 

koncertas 

159. Grigiškių 

kultūros centre 

paskaita 

“Sveikatos 

naujienos” 

2017.12.17 

15.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

moterų klubas. 

Paskaitą veda prof. 

Tamara Gičeva 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

2 – dalyviai 

23 - 

lankytojai 

160. Grigiškių 

kultūros centre  

kalėdinis 

vakaras – 

spektaklis 

2017.12.20 

20.00 val. 

Dalyvauja AB 

“Grigeo Grigiškės” 

darbuotojai ir jų 

šeimos 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

14 – dalyvių 

311 - 

lankytojų 

161. Grigiškių l/d 

„Lokiukio 

giraitė“ 

Šv. Kalėdų 

linksmybės 

vaikams su 

geros 

nuotaikos 

ansambliu 

„Duo-plus“ ir 

Kalėdų seneliu 

2017.12.20 

– 12.22 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro geros 

nuotaikos ansamblis 

„DUO PLUS“ 

(vad. R. Petkevičius, 

K. Šturo) ir 

Grigiškių l/d  

„Lokiukio giraitė“ 

bendruomenė 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

19 – dalyvių 

269 - 

lankytojai 

162. Grigiškių 

gimnazijoje 

Kalėdinis 

koncertas 

2017.12.21 

12.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro lenkų 

folkloro  ansamblis 

„Gžegožanie“ 

(vad. A. Melech) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

16 - dalyvių 

163. Tautinių 

bendrijų 

namuose 

Kalėdinis 

koncertas 

2017.12.23 

16.00 val. 

Dalyvauja Grigiškių 

kultūros centro 

tautinių mažumų 

šokių grupė „Alara“, 

vaikų rusų tautinių 

šokių kolektyvas 

„Smailiki“ (vad. R. 

Šimkūnienė) 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

22 - dalyviai 

164. Grigiškių 

kultūros centre 

Kalėdinė 

šventė 

Grigiškių 

bendruomenei 

2017.12.26 

18.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

bendruomenė 

300 Eur ir žmogiškieji 

ištekliai iš DUF. 

82 - dalyviai 

165. Grigiškių 

kultūros centre 

naujametinė 

šventė skirta 

pagyvenusiems 

ir neįgaliems 

2017.12.28 

13.00 val.  

Dalyvauja Grigiškių 

neįgaliųjų draugija, 

pirmininkė Aldona 

Voverienė,  

senjorų klubas 

„Rudens sukūrys“ 

Žmogiškieji ištekliai iš 

DUF 

54 – dalyviai 

195 - 

lankytojai 



žmonėms. (vad. J. 

Ignatavičienė), 

Grigiškių kultūros 

centro senjorų 

vokalinis ansamblis 

(vad. M. 

Bruzgulienė, V. 

Jaras), neįgaliųjų 

vokalinis ansamblis 

„Gija“ 

(vad. V. Jaras), 

gitaristas Alvydas 

Šumskis ir kiti. 
* DUF – termino paaiškinimas 

 

II. ĮSTAIGOJE 2017 METAIS VYKĘS BENDRADARBIAVIMAS SU KITOMIS ĮSTAIGOMIS, 

INSTITUCIJOMIS, TARPTAUTINĖMIS ORGANIZACIJOMIS, UŽSIENIO PARTNERIAIS IR 

KT. 

Grigiškių darželis-mokykla „Pelėdžiukas“, Grigiškių pradinė mokykla, Grigiškių gimnazija, 

Grigiškių „Šviesos“ gimnazija, Grigiškių dienos centras „Grijos vaikai“, Grigiškių bendruomenė 

„Grija“, Grigiškių Šventosios dvasios parapija, Grigiškių seniūnija ir bendruomenė, Grigiškių 

miesto partneris Tomašov Liubelski (Lenkija). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. ĮSTAIGOS PROJEKTINĖ VEIKLA 

 

Eilės 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

vykdymo 

laikotarpis 

Trumpas projekto aprašymas/ 

projekto partneriai 

Projekto 

įgyvendinimui gautos 

Vilniaus miesto 

savivaldybės/ 

ES fondų/ kitos 

projekto finansavimo 

lėšos 

1. Mėgėjų 

meno 

festivalis 

„Šalia kelio 

vieškelėlio” 

2017 m. 

spalio 1 d. –

2017 m. 

gruodžio 15 

d. 

Skatinti mėgėjų meno 

gyvybingumą, tradicijų tąsą, 

suteikiant galimybes ieškoti naujų 

raiškos formų; sudaryti sąlygas 

vietos bendruomenei vietoje 

susipažinti su įvairių Lietuvos 

regionų mėgėjų meno kolektyvais 

(tautinių šokių kolektyvais, 

liaudiškos muzikos ansambliais, 

kapelomis, vokaliniais bei folkloro 

ansambliais) bei surengti gerą, 

kokybišką įvairių žanrų mėgėjų 

meno festivalį, tapsiantį žmonėms 

švente tikrąją šio žodžio prasme, 

padedantį Grigiškių gyventojams 

nejausti nei socialinės, nei 

kultūrinės atskirties nuo 

pagrindinių Vilniaus kultūros 

įstaigų; kartu stiprinti Grigiškių 

kultūros centro, kaip vieno iš 

pagrindinių šioje gyvenvietėje 

kultūros židinių, įvaizdį ir 

prieinamumą visiems 

grigiškiečiams.  

Taip pat labai svarbus šio projekto 

edukacinis aspektas: festivalio metu 

bus surengtos trejos kūrybinės 

dirbtuvės Grigiškių vaikams ir 

jaunimui. 

Į kultūrinę - meninė veiklą įtraukti 

vietos vaikus ir jaunimą, sudarant 

Kultūros tarybos ir 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 



galimybę jiems turtinti savo 

laisvalaikį, pažinti įvairius meno 

žanrus bei išmokti įvairių kūrinių. 

2. Literatūrinių 

renginių 

ciklas 

„Knygų 

pintinėlė 

2017 m. 

sausio 10 d. –  

2017 m. 

gruodžio 15 

d. 

Plėsti jauno žmogaus literatūrinį 

akiratį, skatinti skaitymą, kaip 

vieną geriausių lavinimosi 

priemonių; pristatyti vietos vaikams 

ir jaunimui naujausias lietuvių 

autorių knygas, supažindinti juos su 

pačiais rašytojais; ugdyti kūrybinį 

mąstymą. 

Uždaviniai: neformalizuojant 

projekto renginių (šabloniški 

pristatymai, autoriaus pakalbėjimas 

ir pan.), leisti patiems mokiniams/ 

gimnazistams dalyvauti juose, 

įtraukti vietos vaikus ir jaunimą į  

patį kūrybos procesą (paruošti 

vizualines bei scenines programas, 

išsakant savo poziciją koks jų 

manymu galėtų būti knygos 

iliustravimas; iš anksto perskaičius 

pristatomą knygą, paruošti savą tos 

knygos turinio vertinimą ir pan.). 

Kultūros tarybos ir 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

3. Projektas 

„Tautų 

vaivorykštė“ 

2017 m. kovo   

2017 m. liepa  

 

Šio projekto svarbiausias uždavinys 

ir tikslas yra skatinti ir išlaikyti 

kiekvienos tautos archajiškumą, 

susipažinti su tautos papročiais, 

tradicijomis, jas puoselėti. Taip pat 

plėtoti kultūrinius mainus, stiprinti 

kultūrų dialogą, aktyvinti tautinių 

bendrijų ir tautinių mažumų  veiklą, 

skatinti tarpusavio bendravimą. 

Supažindinti lietuvius su tautinių 

mažumų kultūra ir tautines 

mažumas supažindinti ir integruoti į 

bendrą šalies kultūros lauką.  

Kitais metais numatome 

organizuoti tautinių bendrijų bei 

tautinių mažumų festivalį. 

Festivalis vyks dvi dienas. Pirma 

diena – tautinių bendrijų ir tautinių 

mažumų muzikinė mugė, o antra 

diena  - baigiamasis festivalio 

Kultūros tarybos ir 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 



renginys – koncertas, kuris  vyks  

Lietuvos Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo karūnavimo) 

dieną (liepos 6d.).  

 

 

 

IV. ĮSTAIGOJE VEIKIANTYS MĖGĖJŲ MENO MENO KOLEKTYVAI, BŪRELIAI, KLUBAI 

IR KITA EDUKACINĖ VEIKLA 

 

• Vyresniųjų žmonių  tautinių šokių kolektyvas „Grija“, vad. Vilma Abrutytė; 

•  Moterų tautinių šokių kolektyvas, vad. Vilma Abrutytė; 

• Merginų tautinių šokių kolektyvas, vad. Vilma Abrutytė; 

• Jaunučių lietuvių liaudies šokių kolektyvas, vad. Rima Šimkūnienė; 

• Tautinių mažumų šokių grupė „Alara“, vad. Rima Šimkūnienė; 

• Vaikų rusų tautinių šokių kolektyvas „Smailiki“, vad. Rima Šimkūnienė; 

• Jaunimo šokių kolektyvas, vad. Rima Šimkūnienė; 

• Folkloro ansamblis „Šaltinėlis“, vad. Marina Bruzgulienė; 

• Geros nuotaikos ansamblis „DUO PLIUS“, vad. Robertas Petkevičius, Kšištof Šturo; 

• Liaudiškos muzikos kapela “Gryčia“, vad. Robertas Petkevičius; 

• Linijiniai šokiai, vad. Jurga Konopliovienė; 

• Lenkų folkloro  ansamblis „Gžegožanie“, vad. Aleksandras Melechas; 

• Lenkų liaudies teatras, vad. Lilija Keizik; 

• Vaikų lenkų liaudies teatras,vad. Lilija Keizik; 

• Vaikų dramos kolektyvas „Vizija“, vad. Danutė Umbrasienė; 

• Skaitovų būrelis, vad. Danutė Umbrasienė; 

• Moksleivių liaudiškos muzikos instrumentinis ansamblis, vad. Giedrutė Šochienė; 

• Totorių folkloro ansamblis „Alije“, vad. Aleksandras  Melechas; 

• Senjorų klubas „Rudens sūkurys“, vad. Janina Ignatavičienė; 

• Senjorų vokalinis ansamblis, vad. Marina Bruzgulienė, Vacius Jaras; 

• Moterų klubas, vad. Regina Krylovič; 

• Jaunųjų scenografų būrelis, vad. Nijolė Jodkienė;  

• Neįgaliųjų  vokalinis ansamblis „Gija“, vad. Vacius Jaras; 

• Suaugusiųjų dramos teatras, vad. Jonas Korenka; 

• Keliautojų klubas, vad. Regina Krylovič. 

 

 

 

 

 

 



V. ĮSTAIGOS DARBUOTOJAI 

 

Kultūros ir meno darbuotojai Kiti darbuotojai 

Etatų skaičius Darbuotojų skaičius Etatų skaičius Darbuotojų skaičius 

14.5 18 4 4 

Pateikiama informacija apie įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimą, kompetencijų ugdymą  

•  Mokymai “Priešgaisrinės saugos mokymai“ visiems Grigiškių kultūros centro darbuotojams 

• Kvalifikacijos kėlimo kursai „Darbuotojų sauga ir sveikata įsigaliojus naujajam darbo 

kodeksui nuo 2017-07-01“ direktoriaus pavaduotojas Robertas Petkevičius 

• Seminaras, 2018m. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės „Liaudies muzikos ir šokio raiškos 

aktualijos“  ansamblių vakarui pasiruošti; (kapelų vadovams) Robertas Petkevičius, Giedrutė 

Šochienė 

• Kvalifikacijos kėlimo kursai „Viešųjų pirkimų vykdymo pokyčiai“; direktoriaus 

pavaduotojas Robertas Petkevičius 

• Mokymai „Kultūros centrų misija šiuolaikinėje bendruomenėje “; direktoriaus pavaduotojas 

Robertas Petkevičius 

• Seminaras „Kūrybinis mąstymas ir inovacijos“; Robertas Petkevičius, Marina Bruzgulienė, 

Rokas Aleksandravičius, Nijolė Jodkienė, Lina Natkevičienė 

• Seminaras „Komandinio darbo įgūdžių lavinimas“; Robertas Petkevičius, Marina 

Bruzgulienė, Vilma Abrutytė, Regina Krylovič, Nijolė Jodkienė, Rima Šimkūnienė 

• Seminaras „Universalus kultūros centro įgarsinimas, Erdvinis garsas ne tik kine“; Kšištof 

Šturo 

• Seminaras, skirtas pasirengti 2018m. Lietuvos šimtmečio Dainų šventės „Vardan tos“  

folkloro dienai “Didžių žmonių žemė“; Marina Bruzgulienė 

• Seminaras „Dainuojamasis ir choreografinis folkloras nūdienos regionuose. Dzūkija“; 

Marina Bruzgulienė 

• Respublikiniai choreografų kvalifikacijos tobulinimosi kursai; Vilma Abrutytė, Rima 

Šimkūnienė 

• Lietuviškų šokių kolektyvų seminaras; Vilma Abrutytė 

• „Sėkminga finansų paieška kultūros projektų vadyboje“; Lina Natkevičienė 

• Seminaras “Efektyvi kultūros vadyba“; Rokas Aleksandravičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VI. ĮSTAIGOS LĖŠOS 

 

Vilniaus miesto savivaldybės (steigėjo  

(-ų)) skirtos lėšos (Eur) 
Įstaigos gautos lėšos (Eur) 

Su darbo užmokesčiu 

susijusius lėšos 

Įs
ta

ig
o
s 

iš
la

ik
y
m

u
i 

V
ei

k
la

i 

Iš viso 

P
aj

am
o
s 

u
ž 

te
ik

ia
m

as
 

p
as

la
u
g
as

 

L
ėš

o
s,

 g
au

to
s 

p
ro

je
k
tų

 

įg
y
v
en

d
in

im
u
i 

R
ėm

ėj
ų
 s

k
ir

to
s 

lė
šo

s 

K
it

o
s 

lė
šo

s 

Iš viso 

D
ar

b
o
 

u
žm

o
k
es

či
u
i 

M
o
k
es

či
am

s 

(S
o
d
ra

, 

G
ar

an
ti

n
is

 

fo
n
d
as

 i
r 

k
t.

) 

143000 44400 30500 25700* 

 

243600 1300 2500 - 620 

 

4190 

 

 

 

VII. ĮSTAIGOS RENGINIŲ/VEIKLOS VIEŠINIMAS 

 

www.grigiskiukc.lt, www.vilnius.lt  

 

 

Direktorius Jonas Auriukas 

 

(Įstaigos vadovo vardas pavardė)                                                                         (parašas) 

 

 

 

 

 

* Į veiklos ataskaitą gali būti įtraukiama kita informacija, atsižvelgiant į įstaigos veiklos specifiką 

http://www.grigiskiukc.lt/
http://www.vilnius.lt/

